АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /с l//_o№jLCf £ No -ПА
пгт. Пионерский

О признании утратившим силу постановления администрации
Ирбитского образования от 25.2.2018 № 1096-ПА «О создании

Координационной рабочей группы и назначении ответственных лиц
по обеспечению перехода Ирбитского муниципального образования к
предоставлению услуг на основе межведомственного и межуровневого

взаимодействия»

В связи с завершением работы по переходу Ирбитского
муниципального образования к предоставлению услуг на основе
межведомственного и межуровневого взаимодействия, а также
руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации

Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 г. № 1096-ПА «О
создании Координационной рабочей группы и назначении ответственных
лиц по обеспечению перехода Ирбитского муниципального образования к
предоставлению услуг на основе межведомственного и межуровневого
взаимодействия»

2.Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального